
smlouvaKupní

uzavřená podle USÍ. § 2079 nasl zákona č 89/2012 SI).v občanský zákoník, v platném Znění

(dále jen „smlouva“)

Prodávající: JAN US spol. É' r. O.

Sídlo' Na Lysinach 418/43, 147 00 Praha 4
Fr

u... MM.;

Zápis V OR* vedeném Městským soudem V P raze, oddílHodkovičky Jddíl C. vložlrka
ygienlcká stanice §'7+ąííšvnrho .nesla Prahy

zástupce: Ing. Vladimír Doležal C1,
Oprávnéný IČ: 40764281

DIČ: CZ40764281 mv „Ji as' „ii :u :Ef i;

Bankovní spojení: Komerční banka as.

Číslo účtu: 86-8959320297/0100 www:: CM

Kontaktní osoba ve věci předmětu smlouvy. Bc
Vasilij Vosáhlo, tel' 222 56m *1 U Mig.

(dále jen „prodávající“)

Kupující: ČR Hygienická stanice hlavního města Prahy §15. sídlem l'l Praze

Sídlo'
Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1

Osoba oprávněna' jednat

jménem kupujícího: RNDr Jan Jarolímek, PhD., MBA, ředitel

IČ: 71009256

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojeni' ČNB Praha

Číslo účtu' 6582501 1/0710

Kontaktní osoba ve věci Milan tel' 296 336předmětu smlouvy: Semera'd, 724, il@hyggraha.oz

(dále jen „kupující“)

Předmět smlouvy

1 Předmětem smlouvy je v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky nazvem „Ve řej n á

zakázka malého rozsah u ml nákup multifunkčních zařízení pro potřeby zaměstnanců

:Hlll'iläi dodání 19 ks multifunkčních včetně stolkú I:) softwa rezařízení, pro monitoring spra'vu

tištěných skenovaných dokumentů (dále jen „předmět smlouvy“). Pndrnhná specifikace je

uvedena V Příloze Č. 1 „Technická specifikace“, kte rá je nedílnou součásu této smlouvy.

2 Prodávající HS. zavazuje odevzdat kupujícímu předmět smlouvy řádně e' včas, dle podmínek

stanovených touto smlouvou.

3 Kupující 'ăi' zavazuje řádně včas dodané zboží převzít e; zaplatlt prodávajícímu sjednanou kupní

Cenu.

Kupní RTF' | .

1. Smluvní strany dohodly l'IE kupní ceně předmětu smlouvy uvedené v Příloze Č. 2 ..Specifikace

cen“, ktera' je přiložena k této smlouvě je její nedílnou součástí

2 V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související S plněním předmětu

na a dodáním zboží na místo určené ve smlouvěsmlouvy, zejména náklady dopravu, spojené

3 Celková cena předmětu smlouvy bez DPH„ DPH včetně DPH je stanovena takto:

Celková I'läjřľ bez DPH: 467 901,00 Kč

'12: 21%: ::75 259, 'vi Kč

Celková ÍIIÍIH včetně DPH: Hifi". 160,21 Kč



Platební podmínky

1 Kupující je povinen llhl'Fll'lÍI Prodávajícímu kupní cenu u; dodaní 7hnři IE' základě. řádně

vystaveněho daňového dokladu faktury,

2 Faktura musí nhsahnvat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 7áknna ň 235/2004Sb.. O

dani Z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V

případě,
že účetní

doklady
nebudou mít

odpovídající náležitosti. je Kupující oprávněn vra'tit je zpět Prodávajícímu k doplnění, přičemž

doručením vadné faktu ry nezačíná běžet lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet od

opětovného
zaslání náležitě

doplněných či opravených dokladů zpět Kupujícímu.

3, Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu

smlouvy e' po podpisu předávacího protokolu bez
výh rad

oběma smluvními stranami

4. Splatnost kupní ceny je stanovena na ill'. kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu

faktury Kupujícímu,

5, Úhrada
plnění předmětu smlouvy bude prováděna v Českých

korunách

6, Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsaní fakturova n ě částky u účtu Kupujícího.

7. Zálohové platby nejsou přípustné

8. Cena Za zboží je stanovena V souladu En* nabídkou Prodávajícího, kterou podal jako uchazeč do

zadávacího řízení na veřejnou zakázku S názvem „Veřejná zakázka malého rozsah u Jľ-J nákup

multifunkčních zařízení pro potřeby zaměstnanců HSHMP“

9. Ta kto stanovená celková nabídková cena před métu smlouvy je konečná !21 pevná její

překročení je možné pouze V případě změny (zvýšen í) sazby DPH V průběhu plnění této

smlouvy, !s to 0 částku
odpovídající této legislativní

7měně

10. Kontaktní osubou za Kupujícího je Milan Semerád, iel: 296 336 7247

11. Kontaktní osobou 74:' Prodávajícího je Bc.Vasí|ij Vosáhlo, tel: 736 532 583

IV.

Dodací podmínky

1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu kompletní předmět smlouvy ve lhůtě od 137 11 7017

do 28 11720177 Koordinace dodání předmětu smlouvy bude Prodávaj ícírn řešena se zástupcem

Kupujícího uvedeným V 7áhlaví smlouvy nehn V ňl lT hnríu 10 léln smlouvy.

2. Dodávka předmětu smlouvy bude provedena do sídla kupujícího na adrese Rytířská 404/12, 110

01 Praha 1 '11 pobočky kupujícího:

pobočka Jih Němčická 1112/8, Praha 4,

pobočka Severozápad, Nanhanskéhn 590/1. Praha 6.

pobočka Centrum, Dukelských hrdinu 347/11, Praha 7,

pobočka Severv Měšická 646/5v Praha 9,

pobočka Východ, Rybalkova 293/39, Praha 10.

Konkrétní počty zařízení příslušenství V rozdělení na jednotlive' pobočky jsou uvedeny

v příloze Zadávací dokumentace a. jsou uvedeny jako příloha č. 1 Technické specifikace této

smlouvy.

37 veškeré se „z, umožnitProdávaj ící je povinen předat doklady týkající před mětu smlouvy

Kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo.

AV Prodávaj ící je povinen dodat předmět smlouvy do m ísta určeného ve smlouvě bezplatně.

5. Prodávající prohlašuje, že dodávaný před měl smlouvy není zatížen p rávy třetích osob.

67 Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího řádným předáním předmětu smlouvy v souladu

touto smlouvou

7. O předání předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol, který podepiší obě smluvní

strany. V případě, že bude dodán nekompletní předmět smlouvy. jiné zboží, než je před mětem

smlouvy, nebo bude předávaný předmět smlouvy poškozen, sepíše se do protokolu seznam vad

1:' předmětné zboží bude vráceno Prodávajícímu. Prodávající je oprávněn vystavit da ňový doklad

až po řádném předání celého předmětu smlouvy podepsání předávacího protokolu oběma

smluvními stranami bez výhrad.



V.

21 záruka mi zbožíVady

1.
Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na dodané 7hnží v délce uvedené v Příln7e ř. 1

„Technická specifikace“. která
je

nedünou součástí této
smlouvy. Po tuto dobu ručí Prodávající

za funkčnost 'si bezpečnost Zboží, t: to za předpokladu standartního používání uživateli. Jakékoliv

vzniklé škody mi zboží před jeho řádným převzetím Kupujícím jdou k tíži
Prodávajícího.

2. Záruka '4:' jakost SE nevzta h uje na vady způsobené:

neodborným nebo neoprávněným zásahem do zařízení

nedodržením sta noven ých p rovozn ích podmínek

mechanickým poškozením

3. Záruční doba počíná plynout dnem řádného převzetí kompletní dodávky Kupujícím.

4 Záruční Ihúty na reklamovanou Část
před mětu smlouvy se prodlužují O dobu počínající dnem

uplatnění reklamace s; končí dnem odstranění vady Prodávajícím.

5. V případě záruční reklamace dodaného
přístroje je Prodávající zavázán poskytnout Kupujícímu

náhradní přístroj obdobného výkonu po celou dobu reklamace původního přístroj e.

6. P rodávaj ící je zavázán poskytnout záruční odborný servis při po ruše zboží do 24 hodin od

oznámení technického problému Kupujícím kontaktní osoby Prodávajícího.

VI.

Nabytí vlastnického práva

1. Kupující nabývá vlastnické p rávo ke zboží okamžikem předání zboží

VII.

Servisní
podmínky

1. Prodávaj ící se zavazuje provádět bezplatný záruční servis dle délky záruk uvedených v Příloze

1 „Tech n ická [z cenová specifikace“.

2 Závada bude nahlášena na telu čísle +420 222 562 246 nebo e-mailem nf adresu

servis@ianus.cz v pracovních dnech mezi 'zl 17 hodinou.

VIII.

Smluvní pokuty

1 se smluvní ve “/0 u celkové zbožíProdávající zavazuje zaplatit Kupujícímu pokutu výši 0.1 ceny

za každý započatý den prodlení řádným a včasným dodáním předmětu této smlouvy oproti

dodací lhútě stanovené V této smlouvě Předání zboží na základě předávacího protokolu

výhradami (obsahující soupis vad) není považová no 71'; řádné el včasné předání zboží

27 smluvní není dotčeno na náhradu smluvníZaplacením pokuty právo škody převyšující výši

pokuty.

IX.

Transparentnost úřadu „s přístup 5 informacím

1. bere na vědomí tuto smlouvu v souladu se zákonemProdávající povinnost kupujícího uveřejnit

č. 340/2015 Sbí, O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

ei O registru smluv (zákon O registru smluv), ustanovením § 219 zákona č 134/2016 Sb., O

Zadávání veřej ných zakázek. vnitřním předpisem kupujícího č 11/2016 ZE dne 23 května 2016,

se zavádíkte rým Registr smluv HSHMP ai zásady upravující jejich uveřejňování.

2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb.,

O svobodném přístu pu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající bere |t=' vědomí, že je m' základě § 2 písm. e) zákona č 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě k-J O změně některých zákonů (zá ko n finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupüsobit při výkonu finanční kontroly.



4. Smluvní
strany

souhlasí s tim. aby tato smlouva byla zveřejněna JH oficiálních
webových

stránkách kupujícího, a. to včetně případných příloh El dodatků bez časového omezení.

5. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčen livost 0 všech skutečnostech. které íľlăľ dozvěděl

V souvislosti plněním této smlouvy O osobě kupujícího. Povinnost mlčenlivosti trvá po

uknnňení smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

1 Smlouva dnem oběma smluvními stranami ei účinnosti dnemnabývá platnosti jejího podpisu

zveřejnění v registru
smluv.

7 7měnit nebo doplnit tuto smlouvu l7e pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků

odsouhlasených podepsaných oběma smluvními stranami.

3 Kte rákoliv ze smluvních stran je oprávněná smlouvu vypovědět bez udání důvodu
Výpovědní

dnha činí 14 dnů a 7ačíná běžet dnem následujícím po dni. V němž bylo písemné vyh otoven i

výpovědi prokazatelně doručeno druhé smluvní straně. V
případě

doručování prostřednictvím

provozovatele poštovn ich služeb platí, že písemnost je doručena V případě. Že si adresát

písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla pñpravena tl vyzvednutí. nevyzvedne. Smluvní

se že V své budou této změně druhou smluvní stranustrany zavazují. případě změny adresy

informovat nejpozději do 3 pracovních dnů. Neoznám í-Ii druhá strana změnu ad resy, platí, že

zmařila úmyslně dojití projevu vú le

4.
Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit V případě. že prodava] ící poruší jakoukoliv

dle této takové nebude odstraněnopovinnost smlouvy, jestliže porušení prodávajícím nebo jeho

ani ve lhůtě určené ve kedůsledky jinak napraveny výzvě kupujícího zjednání nápravy.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že věcně a místně příslušný soud rozhodl

O způsobu řeše ní úpadku prodávajícího.

6. V případě, že došlo 5 zániku smlouvy odstoupením, jsou smluvní strany povinné vypořádat Sl

své vzniklé Z této do 30 dnů ode dne zánikuzávazky pohledávky kupní smlouvy jejího

7. Všechny vztah y touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky,

zejména zákonem 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Spory vzniklé Z této

smlouvy budou rozhodovány příslušnými soudy České republiky.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim pod písem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé b.: svobodně vůle. určitě, vážně e;

srozumitelně

9. Veškeré přílohy !l této smlouvě jsou její nedílnou součástí.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, Z nichž prodávaj ící obd rží vyhotovení ?a kupující

2 vyhotovení, které májl platnost originálu.

Příloha č. 1 Technická specifikace

Příloha č. 2 Specifikace cen

V Praze dne 25.09.2017 V Praze
.í ........1,ů.f.lU.í.Z.U17„.

mi prodávajícího za Kupuj Can

t'/ PF íl'í'íll'í :UIITI Jan Jarol mek, Ph.D, í'íl :7:1

jednatel ředit



HYGIENICKÁ STA RÁl lE SE spí lLEí N E

STANJCE
HLAVNIHO MĚSTA

s/AMI íJH ÁSE DRAVI

PRAHY

Příloha Č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Seznam položek před m ětu veřejné zakázky:

IEI LLP

Laserové Černobi lě multifunkční zařízení

tiskárn formátu A4
302321 1 0-8

Stoly Stolek pod tiskárnu 391 21200-5

12 Ks
Balík Software pro monitoring a správu

programů tištěných skenovaných Ks 4897000043

sro tiskárn dokumentů

Černobílé multifunkční zařízení formátu A4

Nabízený typ multifunkčního zařízení (název): Kyocera Emsys mor-'n'

, Parametr ' Minimální ›žadavek Nabízené saramet

skenování í: fax skenování g

Funkce
Tisk, kopírování, Tisk, kopírování,

formátu A4 fax formatu A4

Nové, nepoškozené, nepoužüe
ANO

zařízenl
ANO

Technolodíe tisku Laser nebo LED

tisk i

Duplexní jednotka Duplexní kopírování, tisk skenování

skenování

Duplexní kopírování,

R chlost tisku minimálně 35 stran ve minutu

as v ištěnl první kopie max, do 9 sekund max. do É sekund

LAN 10/1 0011 OOOMbít/s, USB 'All 10/100/1 ODOMbit/S. USB

Rozlišení skeneru min. ::nm x 600 dni min. 600 a' 600 fr' ›i

R ch lost skenování minimálně 35 stran m' minutu 40 stran z minutu

Barevné skenování

Podpora skenování do ermaílu

ar složky s rychlými ANO ANO

Dředvolbami

Dotykový display s českým

rozhraním s možností ANO ANO

oolohováni

Interní Jaměl' min. 1GB RAM 1GB RAM

s(andardníhoKapacita
500Žăfmj'amädmm l min. 500 listů 49319* „i i

Kapacita vlceúčelového

min. 13 000 stran (Při 5% pokrytí stránky 14 500 stran (při 5% pokryli
Výtěžnosl tuneru

A4 slránk A4

Náklad na toner na vytisknutí
max 0,20kč včetně DFH za stránku 0,16 Kč vc. DPH

stránk :zři 5% aokr

Životnost antického válce min. 100 000 stran 300 000 stran

Cena válceoptického
max. 0.02 Kč včetně DPH w.; stránku 0.019 Kč včetně DF'H Za stránku

v ořeoočtu na w isk stránk

Windows 7 32/64bit

Podpora operačních systém ú Windows 10 32/64bit ANO

Windows Server 2012 32/64bit

nvm rl
Hany

v nm M ?ská 404 12 zn: nu ui Praha IL'Ir 335 u. 224 zvz 335

Bankovní :m: Praha l a 55325011 n11u u Int-2 71309256' dalové hmm mamzr poumemagmgprahs
n

Iwatani



I_-__-_-__-----------

HYGIENICKÁ

SlANlCE

puuv[1 :E

Tiskárny mohou býl dodány

originálními startovacími
Min. 5 000 5%

6000 stran (při 5% pokrytí

tonery s kapacitou na vytištění
(při pokrytí stránky A4)

stránky A4)

min m nožstvi stran

Zabezpečeny' tisk (ověřování

uživatelů na tiskámách pomocí

ID uživatele, ověřování na ANO ANO

úrovní príntserveru pomocí

Active Directory)

Možnost volitelné funkce

ověřování pomocí ANO ANOmagnetické

kart nebo Čiou

Funkce follow-me

Zařízení musí evidovat a

rozpoznat výměnu toneru.

vložení částečně

ANO ANO

spotřebova ného toneru,

vyjmutí dosud

nespotřebovaného toneru

Zařízení musí umožňovat

přímý tisk z mobilních zařízení
ANO ANO

!u tabletu operačním

s émem Android E ÍOS

Možnost person inkace

ovládacího terminálu Dle

oddělení
pro jednotlivé

ANO ANO

zaměstnance

Stolek pod tiska'rnu určený přímo pro

Stolek pod tiskárnu konkre'tní nablzený model Výrobcem ve ANO

vvše uvedeném :očtu

Software
LEJL'JW21 správu tištěný ch k' skenovany' ch dokumentů

Součástí zakázky musi býl dodávka software pro komplexní monitoring a správu tištěných skenovanych

dokumentů v dostatečném počtu licencí pro všechna poptávana' zařízení.

Software musí minimálně splňovat následujÍCi parametry:

Automatické vyhledání nových zařízení

Automatická instalace tiskových ovladačů

úlohSpráva tiskových

Dálkové ovláda'ni tiskových zařízení

Tisk webové rozh ranípřes

Delegovaný tisk

Tisková pravidla, oprávněni m kvóty

Přivolání tisku k zařízení z jiné pobočky

Náhled úlohtiskových

Pokročilé reporty, zelené reporty

Nastavitelné osobni skenovací proñly

Nastavitelné osobni skenovací formuláře

Skenování do elektronického archivu (DMS)

Skenování do osobního emailu

Skenování do osobni s iťove složky

Skenování OCRvyužitím

Monitorování lokálních tiskáren

Server-Less řešení k ukládání tiskových úloh do dedikovaneho tiskového zařízení

Evide nce sv: vyúčtová nl servisních a materiálových smlw Či pronájmů

Hygnemcka slamc: Prahy v Pro:: mrrlska 404 12 20: im ai mi.: v : wr: ::av 224 2l2 335

Blnkovm
500.37”

Hana asszsai t DTlD [IZ-2 71009256 iD datove nky mqaia podatelneQłiygpmha hmpranz






